11

1.1.14

145
1.1.1.2
1.1.16
1.1.2

1.1.21
1.1.22
1.1.23

1.1.3

1.2.3

1.2.3.1.
1.233
1.2.4

1.2.4.1
1242
1.243
1.2.4.4
1.245

1.2.46

&
v

Concepto

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

EFECTIVO

BANCOS/TESORERIA

DEPOSITOS FONDOS DE TERCEROS EN GARANT
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENT
INVERSIONES FINANCIERAS DE CORTO PLAZO
CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO P

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CON.
TERRENOS .

EDIFICIOS NO HABITACIONALES

BIENES MUEBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREA”
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO

EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

PODER JUDICIAL

Saldo Inicial

$707,886,760.88

$651,344,341.81

$1,365,340.70
$50,000.00
$1,254,419.38
$60,921.32
$649,979,001.11
$649,606,198.78
$0.00
$372,802.33

$0.00

$56,542,419.07

$6,004,678.66
$2,832,827.69
$3,171,850.97
$50,537,740.41
$40,806,125.15
$552,651.78
$324,853.11
$6,101,459.40
$400,372.84

$2,352,278.13

|
H. TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

RFC; GEP 850101156

ESTADO Ai\iIALITICO DEL ACTIVO
DEL 1 DE ENFERO AL 31 DE MAYO DE 2015

| (Pesos)
|
|

Movimientos del Periodo

Cargos

$1,336,573,066.15

$1,336,573,066.15

$206,539,078.19
$0.00
$206,539,078.19
$0.00
$1,130,033,987.96
$1,129,049,516.43
$0.00

$84,471.53

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Abonos
$1,332,044,999.43

$1,332,044,999.43

$206,743,757.27
| $0.00
$206,743,757.27
$0.00
$1,125,301,242.16
$1,125,252,470.86
! $0.00
$48,771.30

$0.00

$0.00

$0.00
| $0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

Saldo Final

$712,414,827.60

$655,872,408.53

$1,160,661.62
$50,000.00
$1,049,740.30
$60,921.32
$654,711,746.91
$654,303,244.35
$0.00
$408,502.56

$0.00

$56,542,419.07

$6,004,678.66
$2,832,827.69
$3,171,850.97
$50,537,740.41
$40,806,125.15
$552,651.78
$324,853.11
$6,101,459.40
$400,372.84

$2,352,278.13

Flujo det Periodo

$4,528,086.72

$4,528,066.72

($204,679.08)
$0.00
($204,679.08)
$0.00)
$4,732,745.80
$4,607,045.57
$0.00)
$35,700.23

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00]
$0.00]
$0.00
$0.00
$0.00|
$0.00

$0.00

Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los Estados Financieros son razonable

(

i/

MGDO. ROBMRES TOLEDANO

PRESIDENTE

\

V/

h
|
i
|
|
|
|
|
i

|
|
.
| $0.00
|
I
]
|
|

ente correctos y responsabilidad del emisor

LIC. GALIA DE LOS ANGELES ARRILLAG

DIRECTORA GENERAL

ADMINISTRATIVA DEL PODER JU

A ESPINOZA

DE LA COMISION

DICIAL

DIRECTOR DEPRESUPUESTO
Y RECURSOS FINANCIEROS




